
 
 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il D.MIUR 8 agosto 2016 n. 635; 

VISTO D.M. n. 264 del 12 maggio 2017; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29/06/2017 e 560/32145 del 30 
maggio 2017) e riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 

VISTA la Relazione della Commissione per la valutazione dei progetti presentati per la ripartizione dell’im-
porto residuo del finanziamento MIUR concesso per l’attuazione della Programmazione Triennale dell’Uni-
versità di Parma per il triennio 2016-2018 del 28.06.2017 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento in data 7 Dicembre  2017 in cui vengono individuate le attività 
formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato, esercitazione, tutoraggio e seminari;  

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Informatiche che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed 
urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima 
seduta utile; 

CONSIDERATO che in data 30 Gennaio 2018 è scaduto il Bando per l’attribuzione di cinque attività di 
tutoraggio e attività di supporto alla Didattica da assegnare a Studenti magistrali o dottorandi di ricerca in 
Fisica, 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

  
Prof.ssa Antonella Parisini Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Matematiche, 

Fisiche e Informatiche, Università di Parma, PRESIDENTE 
 
Prof.ssa Eugenia Polverini Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Matematiche, 

Fisiche e Informatiche, Università di Parma, SEGRETARIA 
 
Prof. Luigi Cristofolini Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Matematiche, 

Fisiche e Informatiche, Università di Parma, MEMBRO 
 

 

     IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO  
            Prof. Roberto De Renzi 
 
 
 
 

 

Prot. 0000110 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 4/2018 del 01/02/2018 [UOR SI000069 Cl. V/1]


		2018-01-31T17:53:37+0100
	IT
	Roberto De Renzi




